Slovenskej republiky (ďalej len „ministerstvo“)  číslo: MK-KI/2012/6.1 zo dňa 24.4.2012 túto 
zmluvu: 

Článok 1   
Predmet a účel zmluvy 

Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie dotácie zo štátneho rozpočtu vo výške 3 500,- €                 
(slovom tritisícpäťsto eur) konečnému prijímateľovi v rámci grantového systému ministerstva 
na podporu realizácie projektov nasledovne:  

Číslo žiadosti Názov 

podporeného 
projektu 

Účel Dotácia 
(EUR) 

Charakter 
výdavkov 

Druh výdavkov 

MK-
3425/2012/6.1 

Spoločne za